
11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 729“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

729

730

731

731

732

750

752

S A D R Ž A J
MEĐiMURSKA ŽUPANiJA 

AKTI ŽUPANA 

75.  Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za koncesiju 

76.  Rješenje o imenovanju Županijskog vatro-
gasnog zapovjedništva za gašenje velikih 
požara otvorenog prostora 

77.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
Domu za starije i nemoćne osobe Čakovec 
za raspisivanje natječaja za zapošljavanje 
novih radnika 

GRAD PRELOG 

AKTI GRADONAČELNIKA 

2.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika 
o javnim parkiralištima na području Grada 
Preloga 

OPĆiNA DONJi KRALJEVEC

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

11.  Izvršenje Proračuna Općine Donji Kraljevec 
od 01. 01. do 31.12.2009. godine 

12.  Osnove rada mjesnih odbora Općine Donji 
Kraljevec 

13.  Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba 
u kulturi Općine Donji Kraljevec u 2009. 
godini 

14.  Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba 
u športu Općine Donji Kraljevec za 2009. 
godinu 

OPĆiNA MALA SUBOTiCA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

19.  Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj 
financijskoj reviziji Općine Mala Subotica 
za 2009. godinu 

20.  Odluka o zajedničkom obavljanju komunalnog 
redarstva 

21.  Odluka o posebnom interesu trgovačkog 
društva “MEĐIMURJE-PLIN” za Općinu 
Mala Subotica 

OPĆiNA PODTUREN 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1.  Odluka o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora 

OPĆiNA SVETi MARTiN NA MURi

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1.  Odluka o upućivanju Prijedloga izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Sveti Martin na Muri na ponovnu javnu 
raspravu

753

754

755

755

755

756

Broj 9 - 2010. - Godina XVIII.
“Službeni glasnik Međimurske 

županije” izlazi po potrebiČakovec, 11. svibnja 2010.

ISSN 1332-7097

MEĐiMURSKA ŽUPANiJA
AKTi ŽUPANA 

75.
Temeljem članka 12. stavka 1. Zakona o koncesijama 

(“Narodne novine”, broj 125/08), te članka 34. Statuta 

Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske žu-
panije”, broj 2/94, 3/96, 4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 
- pročišćeni tekst, 5/01, 6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 
- pročišćeni tekst, 15/06 i 1/07 - pročišćeni tekst i Izmjene 
i dopune Statuta 9/09), župan Međimurske županije Ivan 
Perhoč donosi dana 10. svibnja 2010. godine, sljedeću



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 730 - Broj 9

ODLUKU
o imenovanju Stručnog povjerenstva  

za koncesiju

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se članovi Stručnog povjerenstva 

za koncesiju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) i to:
1. Goran Gotal, dipl.iur. - predsjednik, 
2.  Mladen Mezga, prof. - za člana,
3.  Josip Jurašković, dipl.iur. - za člana,
4.  Danica Kramarić, dr.med. - za člana,
5.  Lidija Bijelić, dr.med.spec.epidemiolog - za člana.

Članak 2.
Zadaci Povjerenstva su:
- pomoć davatelju koncesije pri pripremi potrebnih 

analiza i/ili studija opravdanosti davanja koncesi-
je, pri pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije za 
nadmetanje, pravila i uvjeta za ocjenu ponuditelja 
i primljenih ponuda te kriterija za odabir ponude,

- pregled i ocjena pristiglih ponuda,
- utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru najpovolj-

nijeg ponuditelja za davanje koncesije ili prijedloga 
odluke o poništenju postupka davanja koncesije, i 
obrazloženje tih prijedloga,

- obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka davanja koncesije.

Članak 3.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe 

Povjerenstva obavljati će Upravni odjel za zdravstvo, soci-
jalnu zaštitu i nacionalne manjine i Služba za javnu nabavu 
i upravljanje imovinom Međimurske županije.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

ŽUPAN
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/10-02/137
URBROJ: 2109/1-01-10-01
Čakovec, 10. svibnja 2010.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

76.
Na temelju članka 8. i članka 9. Plana intervencija kod 

velikih požara otvorenog prostora na teritoriju Republike 
Hrvatske (“Narodne novine”, broj 25/01) i članka 34. Sta-
tuta Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 2/94, 3/96, 4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 
5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 
2/06 - pročišćeni tekst, 15/06 i 1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 
i 15/09 - pročišćeni tekst), župan Međimurske županije je 
dana 5. svibnja 2010. godine, donio

RJEŠENJE
o imenovanju Županijskog vatrogasnog  

zapovjedništva za gašenje velikih požara  
otvorenog prostora

I. U Županijsko vatrogasno zapovjedništvo za gašenje 
velikih požara otvorenog prostora imenuju se:

A) ZA ČLANOVE:
1. zapovjednik Zapovjedništva  

 iVAN KRiŠTOFiĆ, dipl. ing. zaštite od požara, 
 Vatrogasna zajednica Međimurske županije 

2.  pomoćnik za operativno rukovođenje  
 DAMiR KOVAČiĆ, dipl. ing., 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca

3.  pomoćnik za uporabu zračnih snaga 
 STANKO VUGRiNČiĆ, vatrogasni tehničar, 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca

4.  pomoćnik za dobrovoljno vatrogastvo  
 BOŽiDAR GOLOMBOŠ, 
 Dobrovoljno vatrogasno društvo Prelog

5.  pomoćnik za civilnu zaštitu  
 LADiSLAV SÖKE, mag. ing. el., 
 Područni ured zaštite i spašavanja Čakovec

6.  pomoćnik za logistiku 
 DRAGUTiN TRUPKOViĆ, 
 Vatrogasna zajednica Međimurske županije 

7.  pomoćnik za veze i komunikacije 
 DARKO ŠiMUNiĆ, dipl. ing., 
 Policijska uprava međimurska

8.  pomoćnik za odnose s javnošću 
 ZLATKO ORSAG, ing., 
 Vatrogasna zajednica Međimurske županije 

9.  predstavnik Policijske uprave međimurske  
 TATJANA BABiĆ, dipl. ing., 
 Policijska uprava međimurska

B) ZA ZAMJENiKE ČLANOVA
1.  zamjenik zapovjednika Zapovjedništva  

 DAMiR KOVAČiĆ, dipl. ing., 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca 

2.  zamjenik pomoćnika za operativno rukovođenje 
 LEON KRiŠTOFiĆ, dipl. ing., 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca

3.  zamjenik pomoćnika za uporabu zračnih snaga  
 RAJKO BOGDAN, vatrogasni tehničar, 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca

4.  zamjenik pomoćnika za dobrovoljno vatrogastvo 
 iVAN SRPAK, vatrogasni tehničar, 
 Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca

5.  zamjenik pomoćnika za civilnu zaštitu 
 FERiD KAŠMO, prof., 
 Područni ured zaštite i spašavanja Čakovec

6. zamjenik pomoćnika za logistiku 
 BENJAMiNO HORVAT, 
 Šumarija Čakovec 

7.  zamjenik pomoćnika za veze i komunikacije  
 JOSiP GOMBAR, 
 Policijska uprava međimurska



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 731“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

8.  zamjenik pomoćnika za odnose s javnošću 
 RADOVAN ZADRAVEC, dipl. ing., 
 Dobrovoljno vatrogasno društvo Žiškovec 

9.  zamjenik predstavnika Policijske uprave  
 međimurske 
 iVAN NOVAK, dipl. ing. 
 Policijska uprava međimurska

II. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

III. Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaju 
važiti Rješenje o imenovanju Županijskog vatrogasnog 
zapovjedništva za gašenje velikih požara otvorenog prostora 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 6/05) i Rje-
šenje o razrješenju pomoćnika za operativno rukovođenje pri 
Županijskom vatrogasnom zapovjedništvu za gašenje velikih 
požara otvorenog prostora (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 6/05).

ŽUPAN
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 810-06/10-02/4
URBROJ: 2109/1-01-10-02  
Čakovec, 5. svibnja 2010.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

77.
Temeljem članka 34. Statuta Međimurske županije 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 2/94, 3/96, 
4/96 - pročišćeni tekst, 6/97, 5/98 - pročišćeni tekst, 5/01, 
6/01 - pročišćeni tekst, 1/06, 2/06 - pročišćeni tekst, 15/06, 
1/07 - pročišćeni tekst, 9/09 i 15/09 - pročišćeni tekst), su-
kladno Odluci o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja 
Doma za starije i nemoćne osobe u vlasništvu Međimurske 

županije u 2010. godini (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 7/10), župan Međimurske županije je 30. 
travnja 2010. godine, donio

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Domu za starije  

i nemoćne osobe Čakovec za raspisivanje natječaja  
za zapošljavanje novih radnika

1.  Daje se prethodna suglasnost Domu za starije i ne-
moćne osobe Čakovec, za raspisivanje natječaja za 
zapošljavanje novih radnika i to: dvije medicinske 
sestre (SSS), jedne njegovateljice (PKV-osnovna 
škola i završeno osposobljavanje za njegovateljicu) 
i jedne čistačice, sukladno Pravilniku o organizaciji 
i sistematizaciji poslova Doma.

2.  Povećanje troškova prijevoza za novozaposlene 
radnike iz točke 1. ovog Zaključka potrebno je re-
alizirati iz postojećih materijalnih rashoda Doma. 

3.  Sastavni dio ovog Zaključka čini Mišljenje Uprave 
za socijalnu skrb Ministarstva zdravstva i socijalne 
skrbi KLASA: 100-01/08-02/254, URBROJ: 534-
09-1-2-1/3-08-2, od 5. studenoga 2008. godine.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”.

ŽUPAN
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 510-01/08-03/3
URBROJ: 2109/1-01-10-04 
Čakovec, 30. travnja 2010.

ŽUPAN
ivan Perhoč, v. r.

GRAD PRELOG
AKTi GRADONAČELNiKA 

2.
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (”Službeni 

glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), Odluke o uređe-
nju prometa na području Grada Preloga (”Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 7/01, 4/03 i 7/08) i članka 8. 
Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (”Službeni 
glasnik Međimurske županije”, broj 18/09), Gradonačelnik 
Grada Preloga na svom 6. stručnom kolegiju održanom dana 
6. svibnja 2010. godine, donosi

PRAViLNiK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o javnim  

parkiralištima na području  
Grada Preloga

 

Članak 1.
Ovim Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o javnim parkiralištima na području Grada Preloga mijenja 
se i dopunjuje Pravilnik o javnim parkiralištima na području 
Grada Preloga (“Službeni glasnik Međimurske županije”, 
broj 24/09).

Članak 2.
U članku 5. stavak 3. na kraju, dodaje se nova alineja 

koja glasi:
“- parkiralište K. P. Krešimira IV 7, broj parkirnih  

 mjesta 8”.

Članak 3.
U članku 33. briše se druga alineja.
 



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 732 - Broj 9

Članak 4.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

javnim parkiralištima na području Grada Preloga stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”.

GRADONAČELNIK
GRADA PRELOGA

KLASA: 363-05/10-01/20   
URBROJ: 2109/14-03-10-1
Prelog, 6. svibnja 2010.  

GRADONAČELNIK 
Dragutin Glavina, v. r.

OPĆiNA DONJi KRALJEVEC

AKTi OPĆiNSKOG ViJEĆA 

11.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (“Narodne 

novine”, broj 87/08) i članka 32. Statuta Općine Donji 
Kraljevec (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 

10/09), Općinsko vijeće Općine Donji Kraljevec na 8. sjed-
nici održanoj 3. svibnja 2010. godine, donosi 

iZVRŠENJE PRORAČUNA
Općine Donji Kraljevec od 01. 01.  

do 31. 12. 2009. godine
 

i. OPĆi DiO 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje

6 Prihodi poslovanja 10.215.000,00 7.992.662,98 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 175.000,00 104.135,71 

3 Rashodi poslovanja 4.931.500,00 4.596.124,03 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.328.500,00 5.032.016,44 

 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 1.130.000,00 -1.531.341,78 

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 70.000,00 203.350,57 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.200.000,00 1.350.813,60 

 Neto financiranje (8 - 5) -1.130.000,00 -1.147.463,03 

 Ukupno prihodi i primici 10.460.000,00 8.300.149,26 

 Ukupno rashodi i izdaci 10.460.000,00 10.978.954,07 

 Višak/Manjak + Neto financiranje 0,00 -2.678.804,81

A. RAČUN PRiHODA i RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %

6 PRiHODi POSLOVANJA 10.215.000,00 7.992.662,98 78,24 % 

61 PRIHODI OD POREZA 3.435.000,00 3.536.687,49 102,96 % 

611 Porez i prirez na dohodak 3.100.000,00 3.302.615,52 106,54 % 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.100.000,00 3.302.615,52 106,54 % 

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih  
 samostalnih djelatnosti 3.100.000,00 3.302.615,52 106,54 % 



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 733“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

613 Porezi na imovinu 155.000,00 97.806,80 63,10 % 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće  
 i ostalo) 5.000,00 2.515,00 50,30 % 

61315 Porez na korištenje javnih površina 5.000,00 2.515,00 50,30 % 

6134 Povremeni porezi na imovinu 150.000,00 95.291,80 63,53 % 

61341 Porez na promet nekretnina 150.000,00 95.291,80 63,53 % 

614 Porezi na robu i usluge 180.000,00 136.265,17 75,70 % 

6142 Porez na promet 80.000,00 78.613,49 98,27 % 

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 80.000,00 78.613,49 98,27 % 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 100.000,00 57.651,68 57,65 % 

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 100.000,00 57.651,68 57,65 % 

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD  
 SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 4.190.000,00 2.136.965,4 7 51,00 % 

633 Pomoći iz proračuna 3.390.000,00 2.105.353,01 62,10 % 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 3.390.000,00 2.105.353,01 62,10 % 

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 3.320.000,00 2.083.669,01 62,76 % 

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 70.000,00 21.684,00 30,98 % 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 800.000,00 31.612,46 3,95 % 

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 800.000,00 31.612,46 3,95 % 

63422 Kapitalne pomoći od ostalih proračunskih korisnika 800.000,00 31.612,46 3,95 % 

64 PRIHODI OD IMOVINE 535.500,00 453.302,01 84,65 % 

641 Prihodi od financijske imovine 20.500,00 16.254,70 79,29 % 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 20.000,00 16.124,70 80,62 % 

64131 Kamate na oročena sredstva 15.000,00 11.414,90 76,10 % 

64132 Kamate na depozite po viđenju 5.000,00 4.709,80 94,20 % 

6414 Prihodi od zateznih kamata 500,00 130,00 26,00 % 

64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 500,00 130,00 26,00 % 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 515.000,00 437.047,31 84,86 % 

6421 Naknade za koncesije 55.000,00 47.500,00 86,36 % 

64219 Naknade za ostale koncesije 55.000,00 47.500,00 86,36 % 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 365.000,00 311.937,79 85,46 % 

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 65.000,00 46.263,61 71,17 % 

64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine 300.000,00 265.674,18 88,56 % 

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 95.000,00 77.609,52 81,69 % 

64236 Prihodi od spomeničke rente 5.000,00 3.892,14 77,84 % 

64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 90.000,00 73.717,38 81,91 % 

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO  
 POSEBNIM PROPISIMA 2.047.500,00 1.865.392,07 91,11 % 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 200.000,00 169.838,23 84,92 % 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 200.000,00 169.838,23 84,92 % 

65129 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom 200.000,00 169.838,23 84,92 % 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.847.500,00 1.695.553,84 91,78 % 

6522 Prihodi vodoprivrede 800.000,00 801.426,04 100,18 % 

65229 Ostali prihodi vodoprivrede 800.000,00 801.426,04 100,18 % 

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim  
 zakonom 820.000,00 673.143,46 82,09 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 734 - Broj 9

65231 Komunalni doprinosi 50.000,00 31.689,45 63,38 % 
65232 Komunalne naknade 770.000,00 641.454,01 83,31 % 
6524 Doprinosi za šume 1.000,00 0,00 0,00 % 
65241 Doprinosi za šume 1.000,00 0,00 0,00 % 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 226.500,00 220.984,34 97,56 % 
65269 Ostali nespomenuti prihodi 226.500,00 220.984,34 97,56 % 
65269 Ostali nespomenuti prihodi 125.500,00 128.443,46 102,35 % 
652691 Prihodi prodaje monografije 1.000,00 150,00 15,00 % 
652692 OSTALI PRIHODI - PRIHODI SAJMA 100.000,00 92.390,88 92,39 % 
66 OSTALI PRIHODI 7.000,00 315,94 4,51 % 
661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare  
 obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi) 1.000,00 0,00 0,00 % 
6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 1.000,00 0,00 0,00 % 
66121 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 1.000,00 0,00 0,00 % 
662 Kazne 1.000,00 0,00 0,00 % 
6627 Ostale kazne 1.000,00 0,00 0,00 % 
66272 Novčane kazne što ih izriču državna tijela uprave i troškovi  
 postupka 1.000,00 0,00 0,00 % 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 5.000,00 315,94 6,32 % 
6632 Kapitalne donacije 5.000,00 315,94 6,32 % 
66321 Kapitalne donacije od fizičkih osoba 5.000,00 315,94 6,32 % 
663214 Prihodi plinofikacije 5.000,00 315,94 6,32 % 
7 PRiHODi OD PRODAJE NEFiNANCiJSKE iMOViNE 175.000,00 104.135,71 59,51 % 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 70.000,00 25.049,50 35,78 % 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
 bogatstava 70.000,00 25.049,50 35,78 % 
7111 Zemljište 70.000,00 25.049,50 35,78 % 
71111 Poljoprivredno zemljište 20.000,00 3.342,79 16,71 % 
71112 Građevinsko zemljište 50.000,00 21.706,71 43,41 % 
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 105.000,00 79.086,21 75,32 % 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 85.000,00 79.086,21 93,04 % 
7211 Stambeni objekti 85.000,00 79.086,21 93,04 % 
72119 Ostali stambeni objekti 85.000,00 79.086,21 93,04 % 
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 20.000,00 0,00 0,00 % 
7227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 0,00 0,00 % 
72272 Strojevi 20.000,00 0,00 0,00 % 
 UKUPNO PRiHODi 10.390.000,00 8.096.798,69 77,93 %

3 RASHODi POSLOVANJA 4.931.500,00 4.596.124,03 93,20 % 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.260.000,00 1.198.367,88 95,11 % 
311 Plaće 1.150.000,00 1.103.169,17 95,93 % 
3111 Plaće za redovan rad 1.150.000,00 1.103.169,17 95,93 % 
31111 Plaće za zaposlene 1.150.000,00 1.103.169,17 95,93 % 
31111 Plaće za zaposlene 1.150.000,00 1.103.169,17 95,93 % 
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 735“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

313 Doprinosi na plaće 105.000,00 90.198,71 85,90 % 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 95.000,00 81.587,15 85,88 % 

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 95.000,00 81.587,15 85,88 % 

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00 78.955,29 87,73 % 

313211 Doprinos za nesreću na poslu 5.000,00 2.631,86 52,64 % 

3133 Doprinosi za zapošljavanje 10.000,00 8.611,56 86,12 % 

31331 Doprinosi za zapošljavanje 10.000,00 8.611,56 86,12 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 2.368.700,00 2.152.419,63 90,87 % 

321 Naknade troškova zaposlenima 77.500,00 69.934,50 90,24 % 

3211 Službena putovanja 50.500,00 49.650,30 98,32 % 

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 500,00 0,00 0,00 % 

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 50.000,00 49.650,30 99,30 % 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 20.000,00 13.581,40 67,91 % 

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 20.000,00 13.581,40 67,91 % 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00 6.702,80 95,75 % 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 7.000,00 6.260,00 89,43 % 

32132 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 442,80 - 

322 Rashodi za materijal i energiju 315.000,00 294.106,32 93,37 % 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00 24.666,35 98,67 % 

32211 Uredski materijal 12.000,00 13.714,19 114,28 % 

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, kniige i ostalo) 3.000,00 4.394,50 146,48 % 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 1.774,52 88,73 % 

32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 2.541,32 50,83 % 

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 2.241,82 74,73 % 

3223 Energija 265.000,00 255.550,30 96,43 % 

32231 Električna energija 200.000,00 192.891,69 96,45 % 

32233 Plin 35.000,00 32.877,02 93,93 % 

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 29.781,59 99,27 % 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 10.772,57 53,86 % 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje  
 građevinskih objekata 5.000,00 0,00 0,00 % 

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 postrojenja i opreme 10.000,00 6.203,03 62,03 % 

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje 5.000,00 4.569,54 91,39 % 

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

32251 Sitni inventar 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

32251 Sitni inventar 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

323 Rashodi za usluge 1.340.200,00 1.193.560,63 89,06 % 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 52.000,00 50.522,03 97,16 % 

32311 Usluge telefona, telefaksa 34.000,00 35.613,63 104,75 % 

32311 Usluge telefona, telefaksa 34.000,00 35.613,63 104,75 %

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 18.000,00 14.908,40 82,82 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.055.000,00 954.452,42 90,47 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 582.000,00 498.221,50 85,61 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 736 - Broj 9

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 
 objekata 582.000,00 498.221,50 85,61 % 

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja  
 i opreme 45.000,00 38.418,46 85,37 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 428.000,00 417.812,46 97,62 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 140.000,00 156.265,59 111,62 % 

323291 Održavanje groblja 100.000,00 87.755,92 87,76 % 

323293 Održavanje cesta i poljskih puteva 188.000,00 173.790,95 92,44 % 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 42.124,45 84,25 % 

32332 Tisak 25.000,00 19.133,65 76,53 % 

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 25.000,00 22.990,80 91,96 % 

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 25.000,00 22.990,80 91,96 % 

3234 Komunalne usluge 40.200,00 31.579,57 78,56 % 

32341 Opskrba vodom 10.000,00 6.059,89 60,60 % 

32341 Opskrba vodom 10.000,00 6.059,89 60,60 % 

32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.500,00 0,00 0,00 % 

32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 12.700,00 12.362,18 97,34 % 

32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 12.700,00 12.362,18 97,34 % 

32349 Ostale komunalne usluge 15.000,00 13.157,50 87,72 % 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 2.932,39 97,75 % 

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00 786,00 - 

32362 Veterinarske usluge 3.000,00 2.146,39 71,55 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 105.000,00 86.467,97 82,35 % 

32372 Ugovori o djelu 25.000,00 18.850,06 75,40 % 

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 10.000,00 10.658,75 106,59 % 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 60.000,00 49.464,00 82,44 % 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 60.000,00 49.464,00 82,44 % 

32379 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 7.495,16 74,95 % 

3238 Računalne usluge 20.000,00 11.690,74 58,45 % 

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 20.000,00 11.690,74 58,45 % 

3239 Ostale usluge 15.000,00 13.791,06 91,94 % 

32399 Ostale nespomenute usluge 15.000,00 13.791,06 91,94 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 636.000,00 594.818,18 93,52 % 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava  
 i slično 255.000,00 242.695,52 95,17 % 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 65.000,00 53.824,21 82,81 % 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 65.000,00 53.824,21 82,81 % 

32919 Ostale slične naknade za rad - IZBORI 190.000,00 188.871,31 99,41 % 

3292 Premije osiguranja 32.000,00 20.502,24 64,07 % 

32922 Premije osiguranja ostale imovine 30.000,00 18.486,24 61,62 % 

32923 Premije osiguranja zaposlenih 2.000,00 2.016,00 100,80 % 

3293 Reprezentacija 87.000,00 70.030,53 80,49 % 

32931 Reprezentacija 87.000,00 70.030,53 80,49 % 

32931 Reprezentacija 87.000,00 70.030,53 80,49 % 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 262.000,00 261.589,89 99,84 % 

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 262.000,00 261.589,89 99,84 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 737“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 6.119,16 87,42 % 

329991 Izdaci za sponzorstva 40.000,00 40.000,00 100,00 % 

329992 TROŠKOVI - R. STEINER 100.000,00 100.000,00 100,00 % 

329993 TROŠKOVI - VOĆARSKI SAJAM 115.000,00 115.470,73 100,41 % 

34 FINANCIJSKI RASHODI 158.000,00 133.956,89 84,78 % 

342 Kamate za primljene zajmove 50.000,00 49.109,41 98,22 % 
3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

34221 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

343 Ostali financijski rashodi 108.000,00 84.847,48 78,56 % 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 5.776,04 96,27 % 

34311 Usluge banaka 6.000,00 5.776,04 96,27 % 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 102.000,00 79.071,44 77,52 % 

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 102.000,00 79.071,44 77,52 % 

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 102.000,00 79.071,44 77,52 % 

35 SUBVENCIJE 0,00 510,49 - 

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 0,00 510,49 - 
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima 0,00 510,49 - 

35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 510,49 - 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  
 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 307.000,00 290.026,06 94,47 % 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 20.000,00 19.225,00 96,13 % 
3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.000,00 19.225,00 96,13 % 

37121 Medicinske (zdravstvene) usluge 20.000,00 19.225,00 96,13 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 287.000,00 270.801,06 94,36 % 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 175.000,00 168.700,05 96,40 % 

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 55.000,00 57.378,21 104,32 % 

37215 Stipendije i školarine 30.000,00 30.000,00 100,00 % 

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu - USLUGA POGREBA 90.000,00 81.321,84 90,36 % 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 112.000,00 102.101,01 91,16 % 

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 100.000,00 92.806,00 92,81 % 

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 12.000,00 9.295,01 77,46 % 

38 OSTALI RASHODI 837.800,00 820.843,08 97,98 % 

381 Tekuće donacije 696.000,00 686.929,84 98,70 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 696.000,00 686.929,84 98,70 % 

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 41.000,00 41.000,00 100,00 % 

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 41.000,00 41.000,00 100,00 % 

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 360.000,00 353.929,84 98,31 % 

381141 Dotacija za kulturu 98.000,00 98.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 195.000,00 194.929,84 99,96 % 

381143 Dotacija strankama 8.500,00 7.500,00 88,24 % 

381144 Dotacija umirovljenicima 11.000,00 11.000,00 100,00 % 

381145 Dotacija HVIDRa 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381146 Ostale dotacije 21.500,00 21.500,00 100,00 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 738 - Broj 9

381147 Dotacija Udrugi žena 4.000,00 4.000,00 100,00 % 

381148 Udruga za informatiku 7.000,00 7.000,00 100,00 % 

381149 Dotacija za civilnu zaštitu 5.000,00 0,00 0,00 % 

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 200.000,00 198.000,00 99,00 % 

381151 Dotacija NK 75.000,00 75.000,00 100,00 % 

381152 Dotacija ribiči 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

381153 Dotacija teniski klub 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381154 Dotacija - Udruga mažoretkinja 24.000,00 24.000,00 100,00 % 

381155 Dotacij - Udruga Šport za sve 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

381156 Dotacija - Nogometna škola 7.000,00 5.000,00 71,43 % 

381157 Dotacija - Košarkaški klub 45.000,00 45.000,00 100,00 % 

381158 Dotacija speedwaj klub Unia 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

381159 Dotacije - ostale sportske udruge 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 55.000,00 54.000,00 98,18 % 

38119 Ostale tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 100,00 % 

385 izvanredni rashodi 141.800,00 133.913,24 94,44 % 

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 141.800,00 133.913,24 94,44 % 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 141.800,00 133.913,24 94,44 % 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 141.800,00 133.913,24 94,44 % 

4 RASHODi ZA NABAVU NEFiNANCiJSKE iMOViNE 4.328.500,00 5.032.016,44 116,25 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 4.308.500,00 5.013.566,44 116,36 % 

421 Građevinski objekti 3.417.000,00 3.566.725,60 104,38 % 

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 2.977.000,00 3.122.663,45 104,89 % 

42131 CESTE - OSTALE 2.977.000,00 3.122.663,45 104,89 % 

42131 CESTE - OSTALE 120.000,00 153.401,00 127,83 % 

421311 CESTE - LUDBREŠKA 1.207.000,00 1.206.105,60 99,93 % 

421312 CESTE - GROBLJANSKA , DRAVSKA DK 650.000,00 399.832,91 61,51 % 

421313 CESTE - GLAVNA, ČAKOVEČKA - HODOŠAN 1.000.000,00 1.363.323,94 136,33 % 

4214 Ostali građevinski objekti 440.000,00 444.062,15 100,92 % 

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 5.662,33 - 

42144 Energetski i komunikacijski vodovi 330.000,00 328.554,35 99,56 % 

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 110.000,00 109.845,47 99,86 % 

422 Postrojenja i oprema 34.000,00 31.689,64 93,20 % 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

42211 Računala i računalna oprema 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

42211 Računala i računalna oprema 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 31.000,00 29.109,64 93,90 % 

42273 Oprema 31.000,00 29.109,64 93,90 % 

42273 Oprema 31.000,00 29.109,64 93,90 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 857.500,00 1.415.151,20 165,03 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 857.500,00 1.415.151,20 165,03 % 

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 857.500,00 1.415.151,20 165,03 % 

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 107.500,00 103.700,00 96,47 % 

426411 OST.NEMAT.IMOVINA - REAMBULACIJA 750.000,00 1.311.451,20 174,86 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 739“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

451111 DODATNA ULAGANJA - DJEČJI VRTIĆ 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

 UKUPNO RASHODi 9.260.000,00 9.628.140,47 103,98 % 

B. RAČUN FiNANCiRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %

8 PRiMiCi OD FiNANCiJSKE iMOViNE i ZADUŽiVANJA 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH  
 ZAJMOVA 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih bankama  
 i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

8151 Povrat zajmova danih tuzemnim bankama i ostalim  
 financijskim institucijama izvan javnog sektora 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

81512 Povrat zajmova danih tuzemnim bankama i ostalim  
 financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

 UKUPNO PRiMiCi 70.000,00 203.350,57 290,50 % 

5 iZDACi ZA FiNANCiJSKU iMOViNU i OTPLATE  
 ZAJMOVA 1.200.000,00 1.350.813,60 112,57 % 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

53212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH  
 ZAJMOVA 200.000,00 199.919,41 99,96 % 

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih  
 financijskih institucija izvan javnog sektora 200.000,00 199.919,41 99,96 % 

5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 200.000,00 199.919,41 99,96 % 

54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora -  
 dugoročni 200.000,00 199.919,41 99,96 % 

 UKUPNO iZDACi 1.200.000,00 1.350.813,60 112,57 %

ii. POSEBNi DiO 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %

 RAZDJEL 01 - TiJELA OPĆiNE i UPRAVNi ODJEL 8.550.000,00 9.201.463,82 107,62 % 

 01 - TIJELA OPĆINE I UPRAVNI ODJEL 8.550.000,00 9.201.463,82 107,62 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 8.550.000,00 9.201.463,82 107,62 % 

 001A001 - iZVRŠNA i ZAKONODAVNA TiJELA 258.500,00 245.612,18 95,01 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 740 - Broj 9

32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 238.112,18 95,24 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 238.112,18 95,24 % 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično 250.000,00 238.112,18 95,24 % 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 60.000,00 49.240,87 82,07 % 

32919 Ostale slične naknade za rad - IZBORI 190.000,00 188.871,31 99,41 % 

38 OSTALI RASHODI 8.500,00 7.500,00 88,24 % 

381 Tekuće donacije 8.500,00 7.500,00 88,24 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 8.500,00 7.500,00 88,24 % 

381143 Dotacija strankama 8.500,00 7.500,00 88,24 % 

 001A002 - OPĆE USLUGE SLUŽBENiKA 860.500,00 777.075,41 90,31 % 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 710.000,00 648.567,76 91,35 % 

311 Plaće 600.000,00 553.369,05 92,23 % 

3111 Plaće za redovan rad 600.000,00 553.369,05 92,23 % 

31111 Plaće za zaposlene 600.000,00 553.369,05 92,23 % 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

313 Doprinosi na plaće 105.000,00 90.198,71 85,90 % 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 95.000,00 81.587,15 85,88 % 

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00 78.955,29 87,73 % 

313211 Doprinos za nesreću na poslu 5.000,00 2.631,86 52,64 % 

3133 Doprinosi za zapošljavanje 10.000,00 8.611,56 86,12 % 

31331 Doprinosi za zapošljavanje 10.000,00 8.611,56 86,12 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 147.500,00 125.927,65 85,37 % 

321 Naknade troškova zaposlenima 77.500,00 69.934,50 90,24 % 

3211 Službena putovanja 50.500,00 49.650,30 98,32 % 

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 500,00 0,00 0,00 % 

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 50.000,00 49.650,30 99,30 % 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 20.000,00 13.581,40 67,91 % 

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 20.000,00 13.581,40 67,91 % 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00 6.702,80 95,75 % 

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 7.000,00 6.260,00 89,43 % 

32132 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 442,80 - 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 24.666,35 98,67 % 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00 24.666,35 98,67 % 

32211 Uredski materijal 12.000,00 13.714,19 114,28 % 

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 4.394,50 146,48 % 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00 1.774,52 88,73 % 

32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 2.541,32 50,83 % 

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 2.241,82 74,73 % 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 31.326,80 69,62 % 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 786,00 - 

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00 786,00 - 

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 18.850,06 75,40 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 741“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

32372 Ugovori o djelu 25.000,00 18.850,06 75,40 % 

3238 Računalne usluge 20.000,00 11.690,74 58,45 % 

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 20.000,00 11.690,74 58,45 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

42211 Računala i računalna oprema 3.000,00 2.580,00 86,00 % 

 001A003 - OSTALE OPĆE USLUGE 466.000,00 388.586,54 83,39 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 360.000,00 304.722,75 84,65 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

32251 Sitni inventar 5.000,00 3.117,10 62,34 % 

323 Rashodi za usluge 273.000,00 239.508,50 87,73 % 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48.000,00 46.995,87 97,91 % 

32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 32.087,47 106,96 % 

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 18.000,00 14.908,40 82,82 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 145.000,00 126.174,38 87,02 % 

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja  
 i opreme 45.000,00 38.418,46 85,37 % 

323291 Održavanje groblja 100.000,00 87.755,92 87,76 % 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 42.124,45 84,25 % 

32332 Tisak 25.000,00 19.133,65 76,53 % 

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 25.000,00 22.990,80 91,96 % 

3234 Komunalne usluge 10.000,00 6.059,89 60,60 % 

32341 Opskrba vodom 10.000,00 6.059,89 60,60 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 18.153,91 90,77 % 

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 10.000,00 10.658,75 106,59 % 

32379 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 7.495,16 74,95 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.000,00 62.097,15 75,73 % 

3292 Premije osiguranja 32.000,00 20.502,24 64,07 % 

32922 Premije osiguranja ostale imovine 30.000,00 18.486,24 61,62 % 

32923 Premije osiguranja zaposlenih 2.000,00 2.016,00 100,80 % 

3293 Reprezentacija 50.000,00 41.594,91 83,19 % 

32931 Reprezentacija 50.000,00 41.594,91 83,19 % 

34 FINANCIJSKI RASHODI 106.000,00 83.863,79 79,12 % 

343 Ostali financijski rashodi 106.000,00 83.863,79 79,12 % 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 5.776,04 96,27 % 

34311 Usluge banaka 6.000,00 5.776,04 96,27 % 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 100.000,00 78.087,75 78,09 % 

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 100.000,00 78.087,75 78,09 % 

 001A004 - OPĆE JAVNE USLUGE 265.000,00 255.550,30 96,43 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 265.000,00 255.550,30 96,43 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 265.000,00 255.550,30 96,43 % 

3223 Energija 265.000,00 255.550,30 96,43 % 

32231 Električna energija 200.000,00 192.891,69 96,45 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 742 - Broj 9

32233 Plin 35.000,00 32.877,02 93,93 % 
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 29.781,59 99,27 % 
 001A005 - DRUGE OPĆE JAVNE USLUGE 216.500,00 228.066,89 105,34 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 68.200,00 66.053,65 96,85 % 
323 Rashodi za usluge 21.200,00 19.934,49 94,03 % 
3234 Komunalne usluge 6.200,00 6.143,43 99,09 % 
32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 6.200,00 6.143,43 99,09 % 
3239 Ostale usluge 15.000,00 13.791,06 91,94 % 
32399 Ostale nespomenute usluge 15.000,00 13.791,06 91,94 % 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 46.119,16 98,13 % 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 46.119,16 98,13 % 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 6.119,16 87,42 % 
329991 Izdaci za sponzorstva 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 148.300,00 162.013,24 109,25 % 
381 Tekuće donacije 37.500,00 32.500,00 86,67 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 37.500,00 32.500,00 86,67 % 
381144 Dotacija umirovljenicima 5.000,00 5.000,00 100,00 % 
381145 Dotacija HVIDRa 10.000,00 10.000,00 100,00 % 
381146 Ostale dotacije 15.500,00 15.500,00 100,00 % 
381148 Udruga za informatiku 2.000,00 2.000,00 100,00 % 
381149 Dotacija za civilnu zaštitu 5.000,00 0,00 0,00 % 
385 izvanredni rashodi 110.800,00 129.513,24 116,89 % 
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 110.800,00 129.513,24 116,89 % 
38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 110.800,00 129.513,24 116,89 % 
 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 120.000,00 119.929,84 99,94 % 
38 OSTALI RASHODI 120.000,00 119.929,84 99,94 % 
381 Tekuće donacije 120.000,00 119.929,84 99,94 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 120.000,00 119.929,84 99,94 % 
381142 Dotacija za DVD 120.000,00 119.929,84 99,94 % 
 001A007 - ZAŠTiTA OKOLiŠA 15.000,00 13.157,50 87,72 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 13.157,50 87,72 % 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 13.157,50 87,72 % 
3234 Komunalne usluge 15.000,00 13.157,50 87,72 % 
32349 Ostale komunalne usluge 15.000,00 13.157,50 87,72 % 
 001A008 - USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA  
 i ZAJEDNiCE 5.500,00 2.146,39 39,03 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 2.146,39 39,03 % 
323 Rashodi za usluge 5.500,00 2.146,39 39,03 % 
3234 Komunalne usluge 2.500,00 0,00 0,00 % 
32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.500,00 0,00 0,00 % 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 2.146,39 71,55 % 
32362 Veterinarske usluge 3.000,00 2.146,39 71,55 % 
 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM. 
 POGODNOSTi 5.545.000,00 6.392.331,49 115,28 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 203.000,00 192.084,71 94,62 % 
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 10.772,57 53,86 % 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 10.772,57 53,86 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 743“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje  
 građevinskih objekata 5.000,00 0,00 0,00 % 

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 postrojenja i opreme 10.000,00 6.203,03 62,03 % 

32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 4.569,54 91,39 % 

323 Rashodi za usluge 183.000,00 181.312,14 99,08 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 133.000,00 141.479,14 106,38 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 33.000,00 33.819,23 102,48 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 100.000,00 107.659,91 107,66 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 39.833,00 79,67 % 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 50.000,00 39.833,00 79,67 % 

34 FINANCIJSKI RASHODI 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

342 Kamate za primljene zajmove 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

34221 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 50.000,00 49.109,41 98,22 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 4.072.000,00 4.781.873,77 117,43 % 

421 Građevinski objekti 3.307.000,00 3.456.880,13 104,53 % 

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 2.977.000,00 3.122.663,45 104,89 % 

42131 CESTE - OSTALE 120.000,00 153.401,00 127,83 % 

421311 CESTE - LUDBREŠKA 1.207.000,00 1.206.105,60 99,93 % 

421312 CESTE - GROBLJANSKA , DRAVSKA DK 650.000,00 399.832,91 61,51 % 

421313 CESTE - GLAVNA, ČAKOVEČKA - HODOŠAN 1.000.000,00 1.363.323,94 136,33 % 

4214 Ostali građevinski objekti 330.000,00 334.216,68 101,28 % 

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 0,00 5.662,33 - 

42144 Energetski i komunikacijski vodovi 330.000,00 328.554,35 99,56 % 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 13.542,44 90,28 % 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 13.542,44 90,28 % 

42273 Oprema 15.000,00 13.542,44 90,28 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 750.000,00 1.311.451,20 174,86 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 750.000,00 1.311.451,20 174,86 % 

426411 OST.NEMAT.IMOVINA - REAMBULACIJA 750.000,00 1.311.451,20 174,86 % 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

451111 DODATNA ULAGANJA - DJEČJI VRTIĆ 20.000,00 18.450,00 92,25 % 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

53212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 1.150.894,19 115,09 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 744 - Broj 9

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH  
 ZAJMOVA 200.000,00 199.919,41 99,96 % 
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih  
 financijskih institucija izvan javnog sektora 200.000,00 199.919,41 99,96 % 
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 200.000,00 199.919,41 99,96 % 
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora -  
 dugoročni 200.000,00 199.919,41 99,96 % 
 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 58.000,00 56.000,00 96,55 % 
38 OSTALI RASHODI 58.000,00 56.000,00 96,55 % 
381 Tekuće donacije 58.000,00 56.000,00 96,55 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 58.000,00 56.000,00 96,55 % 
381154 Dotacija - Udruga mažoretkinja 15.000,00 15.000,00 100,00 % 
381155 Dotacij - Udruga Šport za sve 3.000,00 3.000,00 100,00 % 
381156 Dotacija - Nogometna škola 7.000,00 5.000,00 71,43 % 
381157 Dotacija - Košarkaški klub 20.000,00 20.000,00 100,00 % 
381158 Dotacija - Speedwaj klub Unia 10.000,00 10.000,00 100,00 % 
381159 Dotacije - ostale sportske udruge 3.000,00 3.000,00 100,00 % 
 001A011 - RELiGiJA 35.000,00 35.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 35.000,00 35.000,00 100,00 % 
381 Tekuće donacije 35.000,00 35.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 35.000,00 35.000,00 100,00 % 
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 35.000,00 35.000,00 100,00 % 
 001A012 - KULTURA 188.000,00 188.000,00 100,00 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 100.000,00 100,00 % 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00 % 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00 % 
329992 TROŠKOVI - R. STEINER 100.000,00 100.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 88.000,00 88.000,00 100,00 % 
381 Tekuće donacije 88.000,00 88.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 88.000,00 88.000,00 100,00 % 
381141 Dotacija za kulturu 88.000,00 88.000,00 100,00 % 
 001A014 - OSNOVNO OBRAZOVANJE 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
38119 Ostale tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 100,00 % 
 001A015 - ViSOKA NAOBRAZBA 30.000,00 30.000,00 100,00 % 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA  
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 30.000,00 30.000,00 100,00 % 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 30.000,00 100,00 % 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 30.000,00 30.000,00 100,00 % 
37215 Stipendije i školarine 30.000,00 30.000,00 100,00 % 
 001A016 - SOCiJALNA POMOĆ STANOVNiŠTVU 332.000,00 314.026,06 94,59 % 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA  
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 277.000,00 260.026,06 93,87 % 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 20.000,00 19.225,00 96,13 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 745“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.000,00 19.225,00 96,13 % 

37121 Medicinske (zdravstvene) usluge 20.000,00 19.225,00 96,13 % 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 257.000,00 240.801,06 93,70 % 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 145.000,00 138.700,05 95,66 % 

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 55.000,00 57.378,21 104,32 % 

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu - USLUGA POGREBA 90.000,00 81.321,84 90,36 % 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 112.000,00 102.101,01 91,16 % 

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 100.000,00 92.806,00 92,81 % 

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 12.000,00 9.295,01 77,46 % 

38 OSTALI RASHODI 55.000,00 54.000,00 98,18 % 

381 Tekuće donacije 55.000,00 54.000,00 98,18 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 55.000,00 54.000,00 98,18 % 

38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 55.000,00 54.000,00 98,18 % 

 001A017 - POLJOPRiVREDA 115.000,00 115.981,22 100,85 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 115.000,00 115.470,73 100,41 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 115.470,73 100,41 % 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 115.470,73 100,41 % 

329993 TROŠKOVI - VOĆARSKI SAJAM 115.000,00 115.470,73 100,41 % 

35 SUBVENCIJE 0,00 510,49 - 

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 0,00 510,49 - 

3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima 0,00 510,49 - 

35231 Subvencije poljoprivrednicima 0,00 510,49 - 

 RAZDJEL 02 - MJESNi ODBOR DONJi KRALJEVEC 283.500,00 265.550,69 93,67 % 

 02 - MJESNI ODBOR DONJI KRALJEVEC 283.500,00 265.550,69 93,67 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 283.500,00 265.550,69 93,67 % 

 001A005 - DRUGE OPĆE JAVNE USLUGE 28.000,00 11.766,67 42,02 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 2.666,67 88,89 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.666,67 88,89 % 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava  
 i slično 3.000,00 2.666,67 88,89 % 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 3.000,00 2.666,67 88,89 % 

38 OSTALI RASHODI 25.000,00 9.100,00 36,40 % 

381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

381144 Dotacija umirovljenicima 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

385 izvanredni rashodi 20.000,00 4.100,00 20,50 % 

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 20.000,00 4.100,00 20,50 % 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 20.000,00 4.100,00 20,50 % 

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 746 - Broj 9

 001A008 - USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA  
 i ZAJEDNiCE 163.500,00 161.784,02 98,95 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 161.500,00 160.800,33 99,57 % 

323 Rashodi za usluge 161.500,00 160.800,33 99,57 % 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 145.000,00 144.950,58 99,97 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 25.000,00 36.657,04 146,63 % 

323293 Održavanje cesta i poljskih puteva 120.000,00 108.293,54 90,24 % 

3234 Komunalne usluge 6.500,00 6.218,75 95,67 % 

32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 6.500,00 6.218,75 95,67 % 

3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 9.631,00 96,31 % 

32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 9.631,00 96,31 % 

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 983,69 49,18 % 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 983,69 49,18 % 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000,00 983,69 49,18 % 

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000,00 983,69 49,18 % 

 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 62.000,00 62.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 62.000,00 62.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 62.000,00 62.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 62.000,00 62.000,00 100,00 % 

381151 Dotacija NK 20.000,00 20.000,00 100,00 % 

381153 Dotacija teniski klub 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

381154 Dotacija - Udruga mažoretkinja 4.000,00 4.000,00 100,00 % 

381155 Dotacij - Udruga Šport za sve 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

381157 Dotacija - Košarkaški klub 25.000,00 25.000,00 100,00 % 

381158 Dotacija - Speedwaj klub Unia 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

 001A012 - KULTURA 10.000,00 10.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381141 Dotacija za kulturu 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 03 - MJESNi ODBOR HODOŠAN 287.000,00 254.737,23 88,76 % 
 03 - MJESNI ODBOR HODOŠAN 287.000,00 254.737,23 88,76 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 287.000,00 254.737,23 88,76 % 

 001A005 - DRUGE OPĆE JAVNE USLUGE 18.000,00 13.862,57 77,01 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 5.562,57 79,47 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 5.562,57 79,47 % 
3293 Reprezentacija 7.000,00 5.562,57 79,47 % 

32931 Reprezentacija 7.000,00 5.562,57 79,47 % 

38 OSTALI RASHODI 11.000,00 8.300,00 75,45 % 

381 Tekuće donacije 8.000,00 8.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

381146 Ostale dotacije 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

385 izvanredni rashodi 3.000,00 300,00 10,00 % 
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 3.000,00 300,00 10,00 % 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 3.000,00 300,00 10,00 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 747“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 16.000,00 16.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 16.000,00 16.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 16.000,00 16.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 16.000,00 16.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 16.000,00 16.000,00 100,00 % 

 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM.POGODNOSTi 205.000,00 176.874,66 86,28 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 165.000,00 140.274,66 85,01 % 

323 Rashodi za usluge 165.000,00 140.274,66 85,01 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 165.000,00 140.274,66 85,01 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 100.000,00 77.597,75 77,60 % 

323293 Održavanje cesta i poljskih puteva 65.000,00 62.676,91 96,43 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 40.000,00 36.600,00 91,50 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 36.600,00 91,50 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 36.600,00 91,50 % 

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 36.600,00 91,50 % 

 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 48.000,00 48.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 48.000,00 48.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 48.000,00 48.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 48.000,00 48.000,00 100,00 % 

381151 Dotacija NK 40.000,00 40.000,00 100,00 % 

381152 Dotacija ribiči 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

381153 Dotacija teniski klub 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 04 - MJESNi ODBOR DONJi HRAŠĆAN 138.000,00 102.148,35 74,02 % 

 04 - MJESNI ODBOR DONJI HRAŠĆAN 138.000,00 102.148,35 74,02 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 138.000,00 102.148,35 74,02 % 

 001A005 - DRUGE OPĆE JAVNE USLUGE 14.000,00 6.000,00 42,86 % 

38 OSTALI RASHODI 14.000,00 6.000,00 42,86 % 

381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

381144 Dotacija umirovljenicima 1.000,00 1.000,00 100,00 % 

381148 Udruga za informatiku 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

385 izvanredni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 % 

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 8.000,00 0,00 0,00 % 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 8.000,00 0,00 0,00 % 

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM. 
 POGODNOSTi 103.000,00 75.148,35 72,96 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 103.000,00 75.148,35 72,96 % 

323 Rashodi za usluge 103.000,00 75.148,35 72,96 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 103.000,00 75.148,35 72,96 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 748 - Broj 9

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 100.000,00 72.327,85 72,33 % 

323293 Održavanje cesta i poljskih puteva 3.000,00 2.820,50 94,02 % 

 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 11.000,00 11.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 11.000,00 11.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 11.000,00 11.000,00 100,00 % 

381151 Dotacija NK 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

381152 Dotacija ribiči 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 05 - MJESNi ODBOR DONJi PUSTAKOVEC 239.500,00 238.194,03 99,45 % 
 05 - MJESNI ODBOR DONJI PUSTAKOVEC 239.500,00 238.194,03 99,45 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 239.500,00 238.194,03 99,45 % 

 001A001 - iZVRŠNA i ZAKONODAVNA TiJELA 2.000,00 1.916,67 95,83 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 1.916,67 95,83 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.916,67 95,83 % 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava  
 i slično 2.000,00 1.916,67 95,83 % 

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 2.000,00 1.916,67 95,83 % 

 001A003 - OSTALE OPĆE USLUGE 10.000,00 5.955,96 59,56 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 5.955,96 59,56 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 5.955,96 59,56 % 
3293 Reprezentacija 10.000,00 5.955,96 59,56 % 

32931 Reprezentacija 10.000,00 5.955,96 59,56 % 

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 6.000,00 6.000,00 100,00 % 
38 OSTALI RASHODI 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 100,00 % 
3811 Tekuće donacije u novcu 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 6.000,00 6.000,00 100,00 % 

 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM. 
 POGODNOSTi 213.500,00 216.795,24 101,54 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 87.500,00 91.382,57 104,44 % 

323 Rashodi za usluge 87.500,00 91.382,57 104,44 % 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 87.500,00 91.382,57 104,44 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 80.000,00 83.863,55 104,83 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 7.500,00 7.519,02 100,25 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 126.000,00 125.412,67 99,53 % 

421 Građevinski objekti 110.000,00 109.845,47 99,86 % 
4214 Ostali građevinski objekti 110.000,00 109.845,47 99,86 % 

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 110.000,00 109.845,47 99,86 % 

422 Postrojenja i oprema 16.000,00 15.567,20 97,30 % 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 16.000,00 15.567,20 97,30 % 

42273 Oprema 16.000,00 15.567,20 97,30 % 

 001A012 - KULTURA 8.000,00 7.526,16 94,08 % 
32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 3.526,16 88,15 % 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 3.526,16 88,15 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 749“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.000,00 3.526,16 88,15 % 

32311 Usluge telefona, telefaksa 4.000,00 3.526,16 88,15 % 

38 OSTALI RASHODI 4.000,00 4.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 4.000,00 100,00 % 

381146 Ostale dotacije 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

381147 Dotacija udrugi žena 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 06 - MJESNi ODBOR SVETU JURAJ  
 U TRNJU 44.500,00 44.809,65 100,70 % 

 06 - MJESNI ODBOR SVETU JURAJ U TRNJU 44.500,00 44.809,65 100,70 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 44.500,00 44.809,65 100,70 % 

 001A005 - DRUGE OPĆE JAVNE USLUGE 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 1.000,00 1.000,00 100,00 % 

381146 Ostale dotacije 1.000,00 1.000,00 100,00 % 

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 8.000,00 8.000,00 100,00 % 

 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM. 
 POGODNOSTi 31.500,00 31.809,65 100,98 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 31.500,00 31.809,65 100,98 % 

323 Rashodi za usluge 31.500,00 31.809,65 100,98 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 31.500,00 31.809,65 100,98 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 29.000,00 29.408,69 101,41 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 2.500,00 2.400,96 96,04 % 

 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

381152 Dotacija ribiči 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 07 - MJESNi ODBOR PALiNOVEC 367.500,00 322.250,18 87,69 % 

 07 - MJESNI ODBOR PALINOVEC 367.500,00 322.250,18 87,69 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 367.500,00 322.250,18 87,69 % 

 001A003 - OSTALE OPĆE USLUGE 20.000,00 16.917,09 84,59 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 16.917,09 84,59 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 16.917,09 84,59 % 

3293 Reprezentacija 20.000,00 16.917,09 84,59 % 

32931 Reprezentacija 20.000,00 16.917,09 84,59 % 

 001A006 - USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTiTE 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 750 - Broj 9

3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

381142 Dotacija za DVD 15.000,00 15.000,00 100,00 % 

 001A009 - RAZVOJ STANOVANJA i KOM. 
 POGODNOSTi 312.500,00 270.333,09 86,51 % 

32 MATERIJALNI RASHODI 245.000,00 203.233,09 82,95 % 

323 Rashodi za usluge 245.000,00 203.233,09 82,95 % 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 245.000,00 203.233,09 82,95 % 

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih  
 objekata 240.000,00 201.204,43 83,84 % 

32329 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 5.000,00 2.028,66 40,57 % 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
 IMOVINE 67.500,00 67.100,00 99,41 % 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 67.500,00 67.100,00 99,41 % 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 67.500,00 67.100,00 99,41 % 

42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 67.500,00 67.100,00 99,41 % 

 001A010 - REKREACiJA i ŠPORT 18.000,00 18.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 18.000,00 18.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 18.000,00 18.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00 18.000,00 100,00 % 

381151 Dotacija NK 10.000,00 10.000,00 100,00 % 

381152 Dotacija ribiči 3.000,00 3.000,00 100,00 % 

381154 Dotacija - Udruga mažoretkinja 5.000,00 5.000,00 100,00 % 

 001A012 - KULTURA 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

38 OSTALI RASHODI 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

381147 Dotacija udrugi žena 2.000,00 2.000,00 100,00 % 

 RAZDJEL 08 - DJEČJi VRTiĆ “FTiČEK” DONJi  
 KRALJEVEC 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

 08 - DJEČJI VRTIĆ “FTIČEK” DONJI KRALJEVEC 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

 PROGRAM 001 - RASHODI OPĆINE 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

 001A013 - PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

311 Plaće 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

3111 Plaće za redovan rad 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

31111 Plaće za zaposlene 550.000,00 549.800,12 99,96 % 

 UKUPNO RASHODi i iZDACi 10.460.000,00 10.978.954,07 104,96 %

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Izvršenje %

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

KLASA: 021-05/10-02/28
URBROJ: 2109-06-09-01 
Donji Kraljevec, 3. svibnja 2010. 

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća

Josip Mlinarić, v. r.

12.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Donji Kraljevec 

(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Donji Kraljevec na 8. sjednici, 
održanoj dana 3. svibnja 2010. godine, donijelo je

OSNOVE RADA
mjesnih odbora Općine Donji Kraljevec



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 751“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

i. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Osnovama rada mjesnih odbora Općina Donji Kra-

ljevec (u daljnjem tekstu: Osnove rada) određuje djelokrug 
i način rada mjesnih odbora, postupak donošenja odluka, 
kriteriji za utvrđivanje i podjelu sredstava iz općinskog 
proračuna te druga pitanja od važnosti za ostvarivanje prava 
i obveza mjesnih odbora.

Članak 2.
Kao oblik sudjelovanja mještana u odlučivanju o lokal-

nim poslovima od neposrednog i svakodnevnog utjecaja na 
život i rad mještana na području Općine Donji Kraljevec 
osnivaju se mjesni odbori.

Na području Općine Donji Kraljevec postoje slijedeći 
mjesni odbori: Mjesni odbor Donji Kraljevec, Mjesni odbor 
Hodošan, Mjesni odbor Palinovec, Mjesni odbor Donji 
Hrašćan, Mjesni odbor Donji Pustakovec i Mjesni odbor 
Sveti Juraj u Trnju.

Članak 3.
Ostvarujući zajedničke interese mještana mjesni odbori 

međusobno surađuju, a uz suglasnost općinskog načelnika 
i mjesnih odbora s područja drugih jedinica lokalne sa-
mouprave.

ii. DJELOKRUG i NAČiN RADA

Članak 4.
Djelokrug rada mjesnih odbora je:
- vođenje brige o uređenju područja mjesnog odbo-

ra,
- poboljšanje kvalitete stanovanja, uređenje mjesta, 

izgradnja i održavanje parkova, nasada, dječjih 
igrališta,

- potreba obavljanja komunalnih i drugih uslužnih 
djelatnosti te lokalne komunalne infrastrukture (javna 
rasvjeta, autobusna stajališta, tržnice, parkirališta, 
nogostupi, poljski putevi i sl.),

- održavanje groblja i sakralnih objekata,
- čišćenje javnih površina i drugih površina,
- ostali poslovi od interesa za mjesni odbor.

Članak 5.
Općinsko vijeće može posebnom odlukom povjeriti mje-

snom odboru obavljanje pojedinih poslova iz samoupravnog 
djelokruga koji su od neposrednog i svakodnevnog utjecaja 
na život i rad mještana na tom području.

Troškovi obavljanja poslova iz stavka 1. ovog članka 
podmiruju se iz Proračuna Općine.

Za obavljanje poslova iz stavka 1. ovog članka predsjed-
nik vijeća mjesnog odbora odgovara načelniku.

Članak 6.
Vijeće mjesnog odbora donosi program rada mjesnog 

odbora, financijski plan, izvješće o izvršenju financijskog 

plana, izvješće o radu mjesnog odbora i druge akte iz dje-
lokruga rada mjesne samouprave.

Članak 7.
Programom rada utvrđuju se potrebe, aktivnosti i zadaci 

mjesnog odbora koji proizlaze iz djelokruga rada članka 
4. i financijskih mogućnosti mjesnog odbora, kao i drugih 
potreba koje se ne financiraju iz prihodovnih sredstava 
članka 13.

Program rada donosi se najkasnije do 30. rujna tekuće 
godine, za iduću godinu. Program rada vijeće mjesnog 
odbora dostavlja općinskom načelniku radi dobivanja 
suglasnosti. 

Elemente programa koji se ne financiraju iz prihodovnih 
sredstava članka 13., općinski načelnik je dužan dostaviti 
na usvajanje Općinskom vijeću.

Članak 8.
Financijski plan donosi se usporedno s programom rada, 

u skladu sa smjernicama općinskog načelnika.
Financijski plan sadrži na prihodovnoj strani predviđene 

izvor prihoda, a na rashodovnoj strani predviđene rashode 
isključivo za namjene utvrđene programom.

Financijski plan dostavlja se općinskom načelniku 
zajedno s programom rada.

Izmjene i dopune programa rada i financijskog plana 
u tijeku godine donose se na način i postupak utvrđenim 
prethodnim člankom i dostavljaju se na suglasnost općinskom 
načelniku u roku od 15 dana od dana donošenja.

Mjesni odbor koji ne dostavi program rada i financijski 
plan općinskom načelniku na način i u rokovima utvrđenim 
ovim Osnovama rada, nema pravo na korištenje sredstava iz 
Proračuna Općine, iz prihodovnih sredstava članka 13, do 
izvršenja obaveza a za sredstva o kojima odlučuje Općinsko 
vijeće u onoj godini za koju se Proračun donosi.

Članak 9.
Izvješće o izvršenju financijskog plana mjesnih odbora 

mora obavezno sadržavati početno i završno stanje svih 
prihoda, rashoda i objašnjenje većih odstupanja.

Izvješće o izvršenju financijskog plana, kao i izvješće 
o radu mjesnog odbora, dostavlja se općinskom načelniku 
najkasnije do 20. ožujka za prethodnu godinu koje dostavlja 
izvješća na usvajanje Općinskom vijeću.

U slučaju da mjesni odbor ne ispuni obveze iz članka 
8. zadužuje općinskog načelnika da donese plan do 10.10. 
tekuće godine.

Manjak ili višak prihoda ulazi u financijski plan za 
slijedeću godinu.

Članak 10.
Vijeće mjesnog odbora radi na sjednicama.
Vijeće mjesnog odbora donosi odluke i druge akte ve-

ćinom glasova svih članova.
Odluke i druge akte koje donosi vijeće mjesnog odbora 

predsjednik vijeća je dužan dostaviti načelniku u roku od 
15 dana od dana donošenja odluke.



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 752 - Broj 9

U slučajevima predviđenim ovim Osnovama rada kada 
vijeće treba ishoditi suglasnost nadležnih tijela na svoje 
odluke, općinski načelnik je dužan dati suglasnost u roku 
od 30 dana od dana primitka odluke, odnosno 60 dana kada 
suglasnost treba dati Općinsko vijeće.

U slučaju da tijela iz prethodnog stavka ne daju sugla-
snost u određenom roku, smatra se da je suglasnost dana 
istekom rokova iz prethodnog stavka.

Članak 11.
Nadzor nad zakonitošću rada tijela mjesnog odbora 

obavlja općinski načelnik.
Općinski načelnik može raspustiti vijeće mjesnog od-

bora ako ono učestalo krši Statut Općine ili Osnove pravila 
mjesnog odbora ili ne izvršava povjerene mu poslove.

Članak 12.
Vijeće mjesnog odbora, radi raspravljanja o potrebama 

i interesima građana, te davanja prijedloga za rješavanje 
pitanje od lokalnog značenja može sazvati mjesne zborove 
građana, a najmanje jedanput godišnje.

Zbor iz prethodnog stavka može se sazvati i za dio 
područja mjesnog odbora koji čini zasebnu cjelinu.

Mjesni zbor građana u pravilu vodi predsjednik mje-
snog odbora ili član vijeća mjesnog odbora kojeg odredi 
vijeće.

Članak 13.
Prihodi mjesnih odbora su sredstva od:
- komunalne naknade,
- prihodi od komunalnog doprinosa,
- prihodi od prodaje građevinskog zemljišta,
- prihodi od iznajmljivanja zemljišta unutar granica 

naselja,
- naknade za jednokratno korištenje objekata
- naknade za postavljene prigodne štandove u nase-

lju,
- ostali prihodi prema posebnoj odluci Općinskog 

vijeća,
- sredstva iz donacija.

Članak 14.
Vijeće mjesnog odbora može uvesti dodatno financira-

nje određenih projekata ili radova od interesa za mještane 
toga mjesnog odbora koji je u skladu sa Statutom Općine i 
Zakonom o lokalnoj upravi i samoupravi.

Prihodi i rashodi se vode posebno za svaki mjesni 
odbor, a vodi ih Jedinstveni upravni odjel Općine Donji 
Kraljevec.

Odluka o dodatnom financiranju određenih projekata 
ili radova donosi se na usvajanje prijedloga o dodatnom 
financiranju, kao i prijedlog za raspisivanje referenduma 
za pojedini mjesni odbor dostavlja se Općinskom vijeću 
putem općinskog načelnika.

Članak 15.
Vijeće mjesnog odbora može donijeti prijedlog odluke 

o eventualnom povećanju komunalnog doprinosa ovisno o 

pogodnosti položaja određenog i željenoj razini opremlje-
nosti za područje mjesnog odbora.

Prijedlog odluke o visini komunalnog doprinosa za 
područje određenog mjesnog odbora upućuje se na prihvat 
Općinskom vijeću putem općinskog načelnika.

iii. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
U slučaju da određena pitanja iz djelokruga rada i nad-

ležnosti mjesnih odbora nisu regulirana ovim Osnovama 
pravila, primjenjuju se zakonske odredbe, odredbe Statuta 
Općine Donji Kraljevec i odluke Općinskog vijeća i op-
ćinskog načelnika.

Članak 17.
Ove Osnove rada mjesnih odbora Općine Donji Kraljevec 

stupaju na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Međimurske županije”. Stupanjem na snagu ovih 
Osnova rada prestaju važiti Osnove rada mjesnih odbora 
Općine Donji Kraljevec (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 26/08).

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE DONJI KRALJEVEC

KLASA: 021-05/10-02/27
URBROJ: 2109-06-10-01
Donji Kraljevec, 3. svibnja 2010.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća 

Josip Mlinarić, v. r.

13.
Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba 

u kulturi (“Narodne novine”, broj 47/90 i 27/93) i Statuta 
Općine Donji Kraljevec (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Donji 
Kraljevec na 8. sjednici održanoj 3. svibnja 2010. godine, 
donijelo je

iZVJEŠĆE
o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi  

Općine Donji Kraljevec u 2009. godini

Javne potrebe u kulturi Općine Donji Kraljevec jesu 
kulturne djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije od 
interesa za Općinu Donji Kraljevec a osobito:

- djelatnost i poslovi ustanova kulture, udruženja i 
drugih organizacija u kulturi, kao i pomaganje i 
poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva,

- akcije i manifestacije u kulturi što pridonose razvitku 
i promicanju kulturnog života.

Temeljem utvrđenih javnih potreba u kulturi, utvrđuju 
se slijedeći programi i nositelji te izvršeno financiranje 
kako slijedi:



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 753“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

i. KULTURNO UMJETNiČKE UDRUGE

Redni 
broj KORiSNiK SREDSTAVA Plan sredstava 

za 2009.g.
izvršeno
u 2009.g.

1. Kulturno umjetničko društvo Općine D. Kraljevec
98.000,00 98.000,00

2. Puhački orkestar Općine Donji Kraljevec
UKUPNO 98.000,00 98.000,00

ii. PROJEKT – RUDOLF STEiNER

Redni 
broj KORiSNiK SREDSTAVA Plan sredstava 

za 2009.g.
izvršeno
u 2009.g.

1. Obilježavanje Dana dr. Rudolfa Steinera
Osnivanje centra dr. Rudolfa Steinera 100.000,00 100.000,00

UKUPNO 100.000,00 100.000,00

iii. SUFiNANCiRANJE MANiFESTACiJA

Redni 
broj KORiSNiK SREDSTAVA Plan sredstava 

za 2009.g.
izvršeno
u 2009.g.

1. Predsmotra međimurske popevke 10.000,00 10.000,00
2. Međunarodni susret folklora 10.000,00 10.000,00

UKUPNO 20.000,00 20.000,00

iV. NAKLADNiČKA DJELATNOST

Redni 
broj KORiSNiK SREDSTAVA Plan sredstava 

za 2009.g.
izvršeno
u 2009.g.

1. Izdavanje Informativnog glasnika Općine Donji Kraljevec 20.000,00 10.418,10
UKUPNO 20.000,00 10.418,10

V.
Financijski plan javnih potreba u kulturi Općine Donji 

Kraljevec utvrđuje prioritete i sredstva za njihovo ostva-
rivanje.

Ukupno je za financiranje javnih potreba u kulturi 
Općine Donji Kraljevec za 2009. godinu u Proračunu za 
2009. godinu planirani iznos bio 238.000,00, a potrošeno 
je 228.418,10 kn. 

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE DONJI KRALJEVEC

KLASA: 021-05/10-02/15
URBROJ: 2109-06-10-01
Donji Kraljevec, 3. svibnja 2010.

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća

Josip Mlinarić, v. r.

14.
Temeljem članka 76. Zakona o športu (“Narodne novine”, 

broj 71/06) i Statuta Općine Donji Kraljevec (“Službeni 

glasnik Međimurske županije”, broj 10/09), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kraljevec na 8. sjednici održanoj 3. svibnja 
2010. godine, donijelo je

iZVJEŠĆE
o izvršenju Programa javnih potreba u športu  

Općine Donji Kraljevec za 2009. godinu

I.
Javnim potrebama u športu za koja se sredstva osigu-

ravaju u Proračunu Općine utvrđuju se aktivnosti, poslovi 
i djelatnosti koje su od značenja za Općinu:

- djelovanje športskih udruga,
- poticanje i promicanje športa,
- športsko-rekreacijske aktivnosti građana.

II.
Javne potrebe u športu iz točke I. ovog Programa kroz 

svoje redovne programe provode slijedeće športske udruge 
kojima su u 2009. godini doznačena sredstva (iz općinskog 
i proračuna MO koji ih i raspoređuju za zadovoljavanje 
materijalnih uvjeta rada športskih udruga i to za potrebe 
utroška struje, vode, plina, tekuće održavanje i sl.):



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 754 - Broj 9

Redni 
broj KORiSNiK SREDSTAVA Plan sredstava 

za 2009. godinu
izvršenje u 

2009.g.

1. NK “Kraljevčan 38” Donji Kraljevec 20.000,00 20.000,00
2. KK Donji Kraljevec 45.000,00 45.000,00
3. Stolnoteniski klub Donji Kraljevec 5.000,00 5.000,00
4. Udruga “Sport za sve” 6.000,00 6.000,00
5. NK “Hodošan” 40.000,00 40.000,00
6. ŠRD “Trnava” Hodošan 3.000,00 3.000,00
7. Stolnoteniski klub Hodošan 5.000,00 5.000,00
8. ŠRD “Jezerišće” Sveti Juraj u Trnju 3.000,00 3.000,00
9. NK “Mladost” Palinovec 10.000,00 10.000,00

10. ŠRD “Šaran” Palinovec 3.000,00 3.000,00
11. Nogometna škola “Kraljevčan 38” 7.000,00 5.000,00
12. Speedway klub “Unia” 15.000,00 15.000,00
13. NK “Borac” Donji Hrašćan 5.000,00 5.000,00
14. ŠRD “Črnec” Donji Hrašćan 6.000,00 6.000,00
15. Udruga mažoretkinja 24.000,00 24.000,00
16. Ostalo – prema odluci 3.000,00 3.000,00

UKUPNO 200.000,00 198.000,00

III.
Financijski plan javnih potreba u športu na području 

Općine Donji Kraljevec utvrđuje sredstva za njihovo ostva-
rivanje. Ukupno je za financiranje javnih potreba u športu 
Općine Donji Kraljevec za 2009. godinu u Proračunu Općine 
Donji Kraljevec potrošeno 198.000,00 kn. 

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE DONJI KRALJEVEC

KLASA: 021-05/10-02/14
URBROJ: 2109-06-10-01
Donji Kraljevec, 3. svibnja 2010.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Josip Mlinarić, v. r.

OPĆiNA MALA SUBOTiCA

AKTi OPĆiNSKOG ViJEĆA

19.
Na temelju članka 4. i 7. Zakona o državnoj reviziji 

(“Narodne novine”, broj 49/03 - pročišćeni tekst i 177/04), 
članka 28. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 10/09), Općinsko vijeće Opći-
ne Mala Subotica na 11. sjednici održanoj dana 4. svibnja 
2010. godine, donijelo je

ODLUKU
o prihvaćanju izvješća o obavljenoj financijskoj  

reviziji Općine Mala Subotica  
za 2009. godinu

I.
Općinsko vijeće Općine Mala Subotica prihvaća Izvješće 

o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Mala Subotica za 
2009. godinu, KLASA: 041-01/10-02/02, URBROJ: 613-
22-10-4 od 2. travnja 2010. godine.

II.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstvenom 

upravni odjel Općine Mala Subotica.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se na oglasnoj ploči Općine Mala Subotica, Glavna 29/a.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/26
URBROJ: 2109/10-10-02 
Mala Subotica, 4. svibnja 2010. 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.



11. svibnja 2010. Broj 9 - Stranica 755“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”

20.
Temeljem članaka 54. i 96. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članaka 17. i 18. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, 
broj 26/03 - pročišćeni tekst 82/04, 110/04 i 178/04), članka 
28. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Me-
đimurske županije”, broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Mala Subotica na 11. sjednici održanoj dana 4. svibnja 2010.
godine, donijelo je slijedeću

ODLUKU
o zajedničkom obavljanju komunalnog redarstva

I.
Općinsko vijeće Općine Mala Subotica donosi Odluku o 

zajedničkom obavljanju komunalnog redarstva s Općinom 
Pribislavec. 

Pod obavljanjem komunalnog redarstva iz stavka 1. 
podrazumijeva se provođenje odluka o komunalnom redu 
Općine Mala Subotica i Općine Pribislavec, te s tim pove-
zano vođenje upravnog postupka po izrečenim mjerama, 
sukladno zakonskim propisima.

II.
Obavljanje zajedničkog komunalnog redarstva povjerava 

se komunalnom redaru Općine Pribislavec.

III.
Međusobna prava i obveze koje se odnose na obavljanje 

poslova zajedničkog komunalnog redarstva uredit će Općina 
Pribislavec i Općina Mala Subotica posebnim ugovorom.

IV.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se načelnik Općine 

Mala Subotica.

V.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/28
URBROJ: 2109/10-10-01
Mala Subotica, 4. svibnja 2010.

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

21.
Na temelju Zakona o sprječavanju sukoba interesa u 

obnašanju javnih dužnosti (“Narodne novine”, broj 163/03, 
94/04, 48/05, 141/06, 60/08 i 38/09), članka 28. Statuta 
Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije“, broj 10/09), Općinsko vijeće Mala Subotica na 
11. sjednici održanoj dana 4. svibnja 2010. godine, donijelo 
je slijedeću

ODLUKU
o posebnom interesu trgovačkog društva  

“MEĐiMURJE-PLiN” za Općinu Mala Subotica

I.
Općinsko vijeće Općine Mala Subotica donosi Odluku 

kojom se trgovačko društvo “MEĐIMURJE - PLIN d.o.o.”, 
Čakovec, Mihovljanska 70, stavlja na popis trgovačkih 
društva od posebnog interesa za Općinu Mala Subotica. 

II.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni 

odjel Općine Mala Subotica.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/10-01/29
URBROJ: 2109/10-10-01
Mala Subotica, 4. svibnja 2010.

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća

Vladimir Mihalic, dipl.ing., v. r.

OPĆiNA PODTUREN

AKTi OPĆiNSKOG NAČELNiKA

1.
Na temelju članka 3. Odluke o postupku i načinu provedbe 

izbora u mjesnim odborima (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 4/03) i članka 77. Statuta Općine Podturen 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, 10/09), općinski 
načelnik Općine Podturen, donosi 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove vijeća  

mjesnih odbora 

Članak 1. 
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora: 
1.  Mjesni odbor Podturen, 
2.  Mjesni odbor Novakovec, 



“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” 11. svibnja 2010.Stranica 756 - Broj 9

3.  Mjesni odbor Sivica, 
4.  Mjesni odbor Miklavec, 
5.  Mjesni odbor Celine, 
6.  Mjesni odbor Ferketinec. 

Članak 2. 
Izbori će se održati dana 20. lipnja 2010. godine (ne-

djelja) u vremenu od 7,00 do 19,00 sati. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom 

glasniku Međimurske županije”. 

Članak 4. 
Po stupanju na snagu ove Odluke, kandidacijske liste 

predaju se u roku 12 dana. 

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE PODTUREN

KLASA: 021-05/10-04/195
URBROJ: 2109/13-10-01
Podturen, 11. svibnja 2010.

Općinski načelnik
Josip Lepen, v. r.

OPĆiNA SVETi MARTiN NA MURi
AKTi NAČELNiKA OPĆiNE

1.
Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07 i 38/09) i članka 
47. Statuta Općine Sveti Martin na Muri, pročišćeni tekst 
(“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 09/09), 
načelnik Općine Sveti Martin na Muri 11. svibnja 2010. 
godine, donosi 

ODLUKU
o upućivanju Prijedloga izmjene i dopune  

Prostornog plana uređenja Općine  
Sveti Martin na Muri na ponovnu  

javnu raspravu 

Članak 1. 
Načelnik Općine Sveti Martin na Muri utvrđuje tekstualni 

i grafički dio Prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Sveti Martin na Muri (“Službeni glasnik 
Međimurske županije”, broj 7/05 i 11/07, u daljnjem tekstu: 
Izmjena i dopuna PPUO Sveti Martin na Muri), izrađen u 
Zavodu za prostorno uređenje Međimurske županije, te ga 
upućuje na ponovljenu javnu raspravu koja će trajati 8 dana, 
počevši od 26. 05. 2010. do 02. 06. 2010. godine. 

Članak 2. 
Javni uvid u Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Sveti Martin na Muri, moći će se obaviti za 
trajanja javne rasprave svakog dana u prostorijama Općine 
Sveti Martin na Muri od 08,00 - 14,00 sati. 

Članak 3 
Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog izmjena i dopuna 

prostornog plana uređenja Općine Sveti Martin na Muri 
mogu se dati zaključno do 04. 06. 2010. godine, dok će se 
javno izlaganje prijedloga održati 26. 05. 2010. godine u 
prostorijama Općine Sveti Martin na Muri u 14.00 sati. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se na oglasnoj ploči Općine Sveti Martin na Muri. 

NAČELNIK 
OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI

KLASA: 350-01/10-01/03 
URBROJ: 2109-17/10-01/17
Sveti Martin na Muri, 11. svibnja 2010. 

Načelnik Općine
Franjo Makovec, v. r.

“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” službeno je glasilo Međimurske županije, grado-
va Mursko Središće i Prelog, općina: Belica, Dekanovec, Domašinec, Donja Dubrava, Donji Kraljevec, 
Donji Vidovec, Goričan, Gornji Mihaljevec, Kotoriba, Mala Subotica, Nedelišće, Orehovica, Podturen, 
Pribislavec, Selnica, Strahoninec, Sveta Marija, Sveti Juraj na Bregu, Sveti Martin na Muri, Šenkovec, 
Štrigova i Vratišinec.
IZDAJE: Međimurska županija, 40000 Čakovec, R. Boškovića 2, tel. (040) 374-201 - Odgovorna  
urednica: Doris Srnec, dipl. iur. - Priprema i tisak: “GLASILA” d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, 
tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. 
Godišnja pretplata za 2010. godinu iznosi 330,00 kn, a uplaćuje se na poslovni račun broj 2392007-
1800020004 (poziv na broj 21-7404 - matični broj). “Službeni glasnik” objavljuje se i na WEB stra-
nici Međimurske županije na adresi www.medjimurska-zupanija.hr


